e, COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID
mn 0N JURADO DE COMPETICION

Competicion: Jornada Menores 8 Coslada

Federacion Atletismo Localidad: Coslada
Madrid Direccion: C/ Perq, 17

Fecha: 10/12/2022

Oficiales directivos

Hora presentacion:  09:00 N° Competicién: 2022/301

Puesto Apellidos Nombre Licencia
< Director de Reunion ASTETE ROMERO MARIA DEL CARMEN M2072
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez Arbitro ASTETE ROMERO MARIA DEL CARMEN M2072
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez de Salidas CORONILLA BERLANGA JOAQUIN M2358
Juez Jefe de Llegadas CORONILLA VALERO LAURA M2341
Juez de Llegadas ABAD IGLESIAS MARTA M2349
Juez Jefe de Foto Finish GUTIERREZ FERNANDEZ SARA M2031

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Altura
Juez Auxiliar de Altura
Secretario de Altura
Juez Jefe de Longitud
Juez Auxiliar de Longitud
Secretario de Longitud
Juez Jefe de Triple
Juez Auxiliar de Triple
Secretario de Triple
Juez Jefe de Disco
Juez Auxiliar de Disco

Secretario de Disco

Apellidos

COBAS GALAUNER
PARRADO SANCHEZ
HERREROS BENEDICTO
YELMO FERNANDEZ
COBAS GALAUNER
MORENO VARA

OLIVA CORREA

SAN MARTIN CARRASCOSA
SERRANO DIAZ

LOPEZ MULA
RAMIREZ AGUERA

VAZQUEZ CABALLERO

Nombre

EDUARDO

VALENTIN

MICAELA

ROSARIO

ESTEBAN

MANUEL

JOSE MIGUEL

NURIA

ADRIAN

MIGUEL

ALFREDO EDUARDO

SILVIA

Licencia

M2385

M2022

M2355

M2400

M2370

M2155

M2299

M2345

M2319

M2081

M2321

M2392
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Competicion: Jornada Menores 8 Coslada
Federacion Atletismo Localidad: Coslada

Madrid Direccion: C/ Pert, 17
Fecha: 10/12/2022 Hora presentacion:  09:00 N° Competicion: 2022/301
Puesto Apellidos Nombre Licencia
_Juez Jefe de Camara de Llamadas BENEDICTO AGUILAR MARIA AMPARO M2265
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Operador de Anemdmetro QUINTANA SANCHEZ MARGARITA M2335
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