

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Jornada Menores 8 Coslada

Localidad: Coslada Dirección: C/ Perú, 17

Fecha: 10/12/2022 Hora presentación: 09:00 Nº Competición: 2022/301

Oficiales directivos					
Puesto Apellidos Nomb	ore Licencia				
Director de Reunión ASTETE ROMERO MARI	A DEL CARMEN M2072				
Jueces Árbitros					
Puesto Apellidos Nomb	ore Licencia				
Juez Árbitro ASTETE ROMERO MARI	A DEL CARMEN M2072				
Carreras					
Puesto Apellidos Nomb	ore Licencia				
Juez de Salidas CORONILLA BERLANGA JOAQ	UIN M2358				
Juez Jefe de Llegadas CORONILLA VALERO LAUR	A M2341				
Juez de Salidas CORONILLA BERLANGA JOAQ Juez Jefe de Llegadas CORONILLA VALERO LAUR Juez de Llegadas ABAD IGLESIAS MAR Juez Jefe de Foto Finish GUTIERREZ FERNANDEZ SARA	^T A M2349				
Juez Jefe de Foto Finish GUTIERREZ FERNANDEZ SARA	M2031				
Concursos					
Puesto Apellidos Nomb	ore Licencia				
Juez Jefe de Altura COBAS GALAUNER EDUA	RDO M2385				
Juez Jefe de Altura COBAS GALAUNER EDUA Juez Auxiliar de Altura PARRADO SANCHEZ VALE Secretario de Altura HERREROS BENEDICTO MICA YELMO FERNANDEZ ROSA	NTIN M2022				
Secretario de Altura HERREROS BENEDICTO MICA	ELA M2355				
Juez Jefe de Longitud YELMO FERNANDEZ ROSA	RIO M2400				
Juez Auxiliar de Longitud COBAS GALAUNER ESTER	SAN M2370				
Secretario de Longitud MORENO VARA MAN	JEL M2155				
Juez Jefe de Triple OLIVA CORREA JOSE	MIGUEL M2299				
w.	M2345				
Juez Auxiliar de Triple SAN MARTIN CARRASCOSA NURI					
Juez Auxiliar de Triple SAN MARTIN CARRASCOSA NURI. Secretario de Triple SERRANO DIAZ ADRIA					
Juez Auxiliar de Triple SAN MARTIN CARRASCOSA NURI Secretario de Triple SERRANO DIAZ ADRI Juez Jefe de Disco LOPEZ MULA MIGU	AN M2319				
Secretario de Triple SERRANO DIAZ ADRIA Juez Jefe de Disco LOPEZ MULA MIGU	AN M2319				

Lunes, 29 de Abril de 2024 01:42:59



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Jornada Menores 8 Coslada

Localidad: Coslada Dirección: C/ Perú, 17

Fecha: 10/12/2022 Hora presentación: 09:00 Nº Competición: 2022/301

Perifericos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia	
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	BENEDICTO AGUILAR	MARIA AMPARO	M2265	
Anemómetro					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia	
Federación Atletismo Madrid	Operador de Anemómetro	QUINTANA SANCHEZ	MARGARITA	M2335	

Lunes, 29 de Abril de 2024 01:42:59 Página 2/2